

MASSENSUMMEN

Projektakte

Referenznummer

Unser Zeichen

Belegnummer

Datum

AN061494

24.02.2021

<u>Position</u>	<u>Text</u>	<u>Menge</u>	<u>Einh</u>	<u>Einzelpreis</u>	<u>Gesamtpreis</u>
-----------------	-------------	--------------	-------------	--------------------	--------------------

Titel 4 Außenputzarbeiten

Abschnitt 4.1 Außenputzarbeiten

4.1.01	Fassade: Untergrund prüfen und reinigen	967,96	m ²	1,86 €	1.800,41 €
4.1.02	WDV-System, Wand, 120mm, WLG 032	802,38	m ²	76,93 €	61.727,09 €
4.1.03	Zulage zur Pos. davor: Filzputz, Korngröße: bis 1,5 mm	133,43	m ²	27,71 €	3.697,35 €
4.1.04	Zulage für Brandriegel, 120 mm, WLG 032	281,77	m	28,35 €	7.988,18 €
4.1.05	Perimeterausbildung, Sockel, 120mm, WLG 032	56,25	m ²	84,54 €	4.755,38 €
4.1.06	WDVS, Brüstung, 80 mm, WLG 032	27,43	m ²	141,78 €	3.889,03 €
4.1.07	Perimeterausbildung, Sockel, 80 mm, WLG 032	11,76	m ²	137,60 €	1.618,18 €
4.1.08	Zulage Farbe mittel	0	m ²	2,75 €	0,00 €
4.1.09	Zulage Farbe hell	0	m ²	2,05 €	0,00 €
4.1.10	Tür- und Fensterlaibungen von Öffnungen über 2,5 m ²	182,83	m	29,96 €	5.477,59 €
4.1.11	Eckprofil	94,25	m	6,66 €	627,71 €
4.1.12	Verputzen ungedämmter Bauteile	70,14	m ²	31,00 €	2.174,34 €
	Zwischensumme Abschnitt 4.1				93.755,26 €

Übertrag:

93.755,26 €